
Susitikimas su filmo „Švelnūs kariai“ kūrybine grupe

Gruodžio 16 d. 18 val. kino centre „Garsas“ vyks susitikimas su filmo „Švelnūs kariai“
kūrybine grupe.

Trys merginos iš skirtingų Lietuvos miestų nusprendžia tapti pradinės karo tarnybos
savanorėmis. Devynis mėnesius joms teks treniruotis ir gyventi izoliuotoje karo bazėje su
keliais šimtais vyrų. Kuo jos taps, kai romantika ir jaunatviškas maksimalizmas išblės? Kai
paaiškės, kad realybė primena karą ir tikroji kova vyksta jų pačių viduje?

Susipažinusi su būsimojo filmo herojėmis režisierė sakosi pajutusi – ją ir tarnauti
kariuomenėje pasirengusias merginas sieja tie patys klausimai. „Nors buvome pasirinkusios
skirtingus kelius – aš – kino režisūrą, jos – karo tarnybą, žinojau, kad mums visoms reikės
išgyventi ir savanoriškai priimti savus iššūkius ir, juos įveikus, vėl ieškoti naujų. Mūsų
švelnumas ir žmogiškumas niekur nedingsta, tik keičiasi uniforma. Kurdama šį filmą atradau
savo vidinį karį”, – sako filmo režisierė Marija Stonytė.


